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
-Stue i vinkel har takess, panel og plater med tapet på vegger, gulvteppe. Heve/skyvedør til terrasse. Varmepumpe. Ventiler i vinduer. 
Pipe med teglpeis. Peisinnsats. Nisje for ved. Åpen bue til gang.
-Kjøkken har takess, plater med tapet på vegger, gulvbelegg. Lufteventil i vindu. 
Listverk: Beiset listverk, Drammen taklist. Glatte gerikter, glatte gulvlister. Innerdører: Brune, slette finerdører fra byggeår 1981. 
Skyvedør til kjøkken og skyvedør til stue fra kjøkken. Blyglass i vindfangdør. Innerdører fra byggeår med generelle bruksmerker og 
slitasjer. Klinke til vindfangdør er ute av funksjon og blyglass er noe løst. Generelt alle overflater fra byggeår 1981. Noe gulnet takess og 
panel etter røyking innendørs. Skrukker i tapethjørner. Slitt tapet på soverom. Noe ujevnheter i takess i stue. Gulvteppe er utslitt. Knirk i 
gulv hele 1. etg. Innvendig renovering og påkostninger bør påberegnes. 

FORMÅL MED ANALYSEN:
Formålet med denne rapporten er å beskrive boligens tilstand for salg.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
Enebolig 1 etasje med sokkeletasje og integrert garasje. Ingen vesentlige endringer etter byggeår 1981, med unntak av taktekking i 2020 
og fastkarmvinduer i stue, 2008. 
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VERDIBEREGNING:
Når det estimeres en teknisk verdi på bygning(er), beregnes dette ut i fra hva det vil koste å bygge en tilsvarende bygning etter nåtidens 

forskrifter. 

Som oftest gjøres det fradrag på grunnlag av for eksempel: alder, slitasje, vedlikeholdsmangler, uferdige arbeider og utidsmessighet.

Bolig, som ny i dag: 5 270 000,-
- Fradrag: 2 100 000,-
= Teknisk verdi bolig: 3 170 000,- 3 170 000,-

Tomteverdi: 0,- festetomt.

Markedsverdi (normal salgsverdi): = 2 400 000,-
 
Låneverdi: 1 920 000,- (80%)

Beskrivelse av markedsverdi:

Markedsverdi er satt ut i fra omliggende salg, boligens generelle tilstand, beliggenhet og skjønn. Antatt markedsverdi gir er arealpris pr. 
bruksareal bolig på kr 10 572,- 
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Sokkel etg inkl. garasje 51 58 109 123
 1.etg 118 0 118 127
 

 

 

 

 Sum bygning           169 58 227 250

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 

 

 

 

 Sum bygning(er)

P-ROM:

Sokkeletg: 2stk ganger, kjellerstue, soverom, vaskerom.
1.etg: Vindfang, WC, gang, mellomgang, 3stk soverom, bad, stue, kjøkken.

S-ROM:

Sokkeletg: 3stk boder.
1.etg: Ingen

MERKNADER OM AREAL:

Integrert garasje er medtatt i boligens BRA og BTA. Garasje er ført som S-rom. Kjellerstue og soverom i sokkeletasje er innredet etter 
1981, i ca 1985. Rommene er ikke bruksendret. 

MERKNADER OM ANDRE ROM:

Boder i kjeller er ikke innredet. Som bygget i 1981. 

ANDRE MERKNADER:

Boligen er røyket i innvendig. 
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BYGGMESTER:

En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester el.l. som er medlem av Byggmestrenes Takseringsforbund. Det vil si han/hun har 
minimum 6 års erfaring med å analysere, reparere og bygge boliger.

Mester er en beskyttet tittel som deles ut av Kongen til den som oppfyller de kvalifikasjonskrav som blir stilt i medhold til lov om 
mesterbrev i håndverk og annen næring.

Den BMTF-sertifiserte takstmannen skal alltid etterleve de etiske regler og regelverket som gjelder for Byggmestrenes 
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